

# House of Blinds ApS

Engelsborgvej 29, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30 57 40 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

---

Poul Filtenborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

House of Blinds ApS  
Engelsborgvej 29  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30 57 40 44  
Stiftet: 1. april 2007  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Filtenborg

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tekstiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.712 t.kr. mod 2.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.712.219</b>	<b>2.117.339</b>
1 Personaleomkostninger	-1.427.096	-1.779.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.942	-97.269
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>231.181</b>	<b>240.732</b>
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.528	-7.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.681</b>	<b>233.596</b>
Skat af årets resultat	-51.389	-53.191
<b>Årets resultat</b>	<b>174.292</b>	<b>180.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
Overføres til overført resultat	120.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.292</b>	<b>180.405</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.464	99.406
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.464</u>	<u>99.406</u>
	Deposita	84.000	84.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>254.464</u></b>	<b><u>183.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.289	279.017
	Udskudte skatteaktiver	0	18.948
	Tilgodehavende selskabsskat	10.676	0
	Andre tilgodehavender	0	157
	Periodeafgrænsningsposter	36.357	42.563
	Tilgodehavender i alt	<u>140.322</u>	<u>340.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.023.552</u>	<u>679.405</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.874</u></b>	<b><u>1.020.090</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.418.338</u></b>	<b><u>1.203.496</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	575.667	455.375
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>754.667</u></b>	<b><u>633.175</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	27.117	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.117</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.187	13.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.400	127.312
	Selskabsskat	0	6.984
	Anden gæld	330.967	422.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.554</u>	<u>570.321</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>636.554</u></b>	<b><u>570.321</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.418.338</u></b>	<b><u>1.203.496</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.374.381	1.605.184
Pensioner	0	124.535
Andre omkostninger til social sikring	23.733	27.122
Personalemkostninger i øvrigt	28.982	22.497
	<b>1.427.096</b>	<b>1.779.338</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.528	7.136
	<b>5.528</b>	<b>7.136</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	901.248	901.248
Tilgang i årets løb	125.000	0
Afgang i årets løb	-714.853	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>311.395</b>	<b>901.248</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-801.842	-704.573
Årets af-/nedskrivninger	-53.942	-97.269
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	714.853	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-140.931</b>	<b>-801.842</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>170.464</b>	<b>99.406</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	455.375	477.770
Resultatdisponering	120.292	-22.395
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000
	<u><b>575.667</b></u>	<u><b>455.375</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.800	200.000
Udloddet udbytte	-52.800	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.800</u>
	<b>54.000</b>	<b>52.800</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S, er der givet pant for t.kr. 300 i lejerettighederne for lejemålet beliggende Engelsborgvej 29, 2980 Kgs. Lyngby, samt givet virksomhedspant pålydende t.kr. 550.

## 8. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 186 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 93 t.kr.
